
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TỈNH BẮC GIANG 

 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:             /QĐ-UBND             Bắc Giang, ngày        tháng 01 năm 2022 

              
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Hội đồng và tổ giúp việc Hội đồng thẩm định giá của nhà nước 

mua sắm thiết bị, vật tư y tế phục vụ công tác phòng, chống dịch COVID-19
 
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Giá ngày 20/6/2012; 

Căn cứ Nghị định số 89/2013/NĐ-CP ngày 06/8/2013 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật giá về thẩm định giá; 

Căn cứ Thông tư số 38/2014/TT-BTC ngày 28/3/2014 của Bộ trưởng Bộ 
Tài chính hướng dẫn một số điều của Nghị định số 89/2013/NĐ-CP ngày
06/8/2013 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật giá về 
thẩm định giá;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 01/TTr-STC ngày 
06/01/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng và Tổ giúp việc Hội đồng thẩm định giá của nhà 
nước mua sắm thiết bị, vật tư y tế phục vụ công tác phòng, chống dịch COVID-19, 
gồm các ông, bà có tên sau: 

I. Hội đồng  

1. Ông Bùi Văn Huy, Phó Giám đốc Sở Tài chính - Chủ tịch Hội đồng; 

2. Ông Nguyễn Văn Bình, Phó Giám đốc Sở Y tế - Phó Chủ tịch Hội đồng; 

3. Ông Trần Quốc Khánh, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh - Thành viên; 

4. Ông Nguyễn Văn Phương, Phó Giám đốc Sở Công Thương - Thành viên; 

5. Ông Nguyễn Phúc Thương, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ - 
Thành viên; 

6. Ông Nguyễn Văn Hưởng, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Thành viên; 

7. Ông Nguyễn Thành Trung, Trưởng phòng Quản lý giá, Sở Tài chính - 
Thành viên. 

 



2 
 

II. Tổ giúp việc Hội đồng  

1. Ông Nguyễn Thành Trung, Trưởng phòng Quản lý giá, Sở Tài chính - Tổ 
trưởng; 

2. Ông La Thanh Hiền, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính - Tổng hợp, Sở 
Công Thương - Tổ viên; 

3. Ông Phạm Anh Tú, Phó Trưởng phòng Kinh tế tổng hợp, Văn phòng 
UBND tỉnh - Tổ viên; 

4. Bà Phan Thị Phú, Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Y tế -  
Tổ viên; 

5. Ông Ngô Hoàng Điệp, Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược, Sở Y tế - Tổ viên; 
6. Bà Ngọc Thị Tình, Chuyên viên phòng Đấu thầu, Thẩm định và Giám sát, 

Sở Kế hoạch và Đầu tư - Tổ viên; 

7. Ông Đinh Hữu Trình, Chuyên viên phòng Quản lý CN&TTCN, Sở Khoa 
học và Công nghệ - Tổ viên; 

8. Ông Nguyễn Việt Dũng, Chuyên viên phòng Quản lý Giá, Sở Tài chính - 
Tổ viên. 

Điều 2. 
1. Hội đồng thẩm định giá của nhà nước mua sắm thiết bị, vật tư y tế phục vụ 

công tác phòng, chống dịch COVID-19 có nhiệm vụ thẩm định giá theo đề nghị 
của các cơ quan, đơn vị được giao nhiệm vụ mua sắm thiết bị, vật tư y tế phục vụ 
công tác phòng, chống dịch COVID-19 theo quy định của pháp luật về giá. 

2. Tổ giúp việc Hội đồng thẩm định giá của nhà nước mua sắm thiết bị, vật tư 
y tế phục vụ công tác phòng, chống dịch COVID-19 có nhiệm vụ thẩm tra hồ sơ 
thẩm định giá trước khi trình Hội đồng thẩm định theo quy định. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tài chính, Sở Y 
tế, Sở Công Thương, Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Kế hoạch và Đầu tư; Chủ 
tịch UBND các huyện, thành phố và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết 
định thi hành./. 
Nơi nhận:                                                            
- Như Điều 3; 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- VP UBND tỉnh: 
 + LĐVP, TKCT, TPKTTH, VX, TH;  

 + Lưu: VT, KTTHTú.   
 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

Mai Sơn 
 


